PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

GRADUAÇÃO – DIREITO

ÁREA CÍVEL

EDITAL Nº 106/2018

A COORDENAÇÃO DOS OFÍCIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DE 2º GRAU, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo art. 15 da Deliberação CSDP 25/2017, de 18 de agosto de 2017, torna público o resultado final do processo

seletivo para contratação de estagiários de graduação do curso de Direito / área cível.

Classificação - Processo Seletivo – Graduação – área cível/DPPR – 2º Grau

Nome NO ND Nota Final Classificação

David Willian Gomes Silva
5 8 6,5 1

Aguinaldo Vieira Junior
5 7 6 2

Arthur Mitsuo Matsuzaka Ferreira
1 7 4 NÃO HABILITADO - OBJETIVA

NO=Nota Objetiva

ND=Nota Discursiva

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

GRADUAÇÃO – DIREITO

ÁREA CRIMINAL

EDITAL Nº 086/2018

A COORDENAÇÃO DOS OFÍCIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DE 2º GRAU, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo art. 15 da Deliberação CSDP 25/2017, de 18 de agosto de 2017, torna público o resultado final do processo

seletivo para contratação de estagiários de graduação do curso de Direito / área criminal.

Classificação - Processo Seletivo – Graduação – área criminal/DPPR – 2º Grau

Nome NO ND Nota Final Classificação

Matheus Hatschbach Machado
9 9 9 1

Paula Juliana Hoffmann Rocha
8 8 8 2

Jaqueline Mayara Zechutcko
6 8 7 3

Natália Micaela Rosales
6 7 6,5 4

Wayron Colombo Nilton
6 7 6,5 4

Fernanda Martins Affonso
7 5 6 6

Rodrigo de Andrade Alves
5 6 5,5 7

Marcos da Rosa Alves
3 5 4 NÃO HABILITADO - OBJETIVA

NO=Nota Objetiva  /  ND=Nota Discursiva